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(eepaibuoe rocyIaperBeHoe ABTONOMIOC 00PA30BATCALHOC YUPCHIICHHE BLICTICIO 00pa3oBanusu
«Hammonansnbii necjicoBareasekui Hipkeropojiekuii rocy/apersennsii ynasepenrer
um. [LLU. Jlo6auesckoro»

(HITY)
NPUKA3
20.08.2021 1. o TPl

Hyexnmii Horropoj

O sauncicnumn aburypucirros na 1-i Kype ounoii
(popmbl 0OyuCIHs! ITa 1HPOIPAMMY MalInCTPATY P
11a O10JIAKCTHBIC MCCTd B HOPSUIKE 001 e
KOHKypca juist o0yucnust ma [Opujmacekom
(axynnrere (Iatpasiciue 10)(1roToBKY -
«lOpucupyjenmmn»)

[Ha ocnosanmu penrcnust puemuoi komuccun o1 20.08.2021 roja
NPUKA3DBIBAIO

ThokerronmMenoBanupx - JimIl,  yCUCHIHO  UPONICIUTTAX  BCTYIMICHBLIBIC  UCHBITANS,
sauuenuth ¢ l-ro cemrisidps 2021 voyja B HIT'Y wm. [LU. JloGaucsckoro ma 1 kype oumoii
(bopmpr  0Oyuenus 1ma 1porpamMmmy marmerparypel Ui obyuctms ua  IQpmracexom
daxyianrere.

Harpasiienue nojuorosku 40.04.01 - «fOpucnpyjcnmsy» (cpox oxomuanus 31 asrycra
2023 rojia).

B3 nopsyice odimero konkypea:

MMCIONMC BLICTIICe oOpasoBanuce (dakaiasp)

I Tpydanor Bukrop Aiiekceesny nadpasmui 103 6aiuia
2. Yepesans Jlenne Anexcamgposny nadpasmui 100 6asion
3 Jlsraenxo Ampeit Biajmceinasosny nabpasnmii 98 Gayion
4. Karamupik Jlapss Bukroposna nabpasinas 96 daiion
5. Cyxnx $SIn Auexceesny ' nabpasmui 94 dauia
6. Hwosiresa Anma Womsunuana nabpasimast 90 Gaunios
i Amudanosa Oxcana Bajinvosna nabpasinas 88 dainion
8. - Boumna Exarcpuna Auickceesua nabpasiast 88 daiuion
9. Cvmpuosa Ajiena J{murpucsna nabpasmast 88 dasion
10, H{epoimok Kapuiur Asrekcamposmy nmabpaniuit 88 dayion
11.  Kpymmep Anacracus Bakroposna nabpasimas 85 dasion
12, Boaxor Aprem AliekceeBuy nabpasinuit 84 HGasuia

13, Mawxucesa JExkupraia Cepreesna nadpasinas 84 Gainia



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25,

2

Aimasrerianos Hypmar Ancaposuy
AKexwn Jlanmi Muxaiuiosay
Kaitcun Tumyp AdrexcamipoBuy
Boraitayk Oueest Bsaeciazosna
I'paues JImurpuii Cepreesuy
3sepes JImurpuii Cepreesu

Jleramon Burajtnmup Koneramranosna

Fenp Ausexcamp Hukonaesuy
Caparosues Awipeit Hukonacsuy
AnucamoBa Anacracus AJicKceeBna
Boicorekas Kpucrnna J{murpucsua
I'asenn Anwron AJrekeanmposmuy
Cmeros Usan JImarpuesuy
Kyapssnesa OQuwra Cepreesna
Komapos Knpwur Hukosaesny
Cunesa Mapust Biajmmuposua
HInmknna Anacracns Quierosna
Cosmbrmxosa Haraiss Hnkosaesna
Muponosa 3os Makcumosna

3supuncknii boran Cranuciasosuy

HUranmos Maxenm Huxosracsuy
Mumanunna OQuinra Bauecsiasosua
IOmarosa Jlapuu Amjipeesna
Kywosa Anacracust Aiiekeanjiposna

Ipopcekrop 110 yucbnoit pabore

nabpasimuit 83 Oauia
nabpasmmii 82 dasnia
naOpasnmit 82 dajuia
nabpagmast 81 das
nabpasimuit 81 dasu
nabpanimi 81 Oaju
nabpasnmi 77 6ajuion

nabpasmui 76 Gaion
HaOpasiui 76 6ajuion
nabpasmast 75 Gajuion
nabpasinast 75 0anion
nabpasimi 75 6anion
nnabpagtui 73 6ayna
nabpastast 72 Gasia
nabpasmmit 71 Hasni
nabpasimast 71 6asi
natpasinas 70 6aion
nabpasmast 69 Gason
irabpasmiast 68 dainion
nabpasninit 67 dauon
nabpasnmui 67 dajion
maOpasmias 67 daiion
rrabpanirast 66 Gajuon
nabpasias 63 Oaliia

AB. Kussen



